
UCHWAŁA NR LXVII/1203/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

Na podstawie art. l pkt 16 i art. 6 ust. l ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. póz. 2541

') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale Nr 957/2002 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 stycznia 2002 roku

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów samodzielnych publicznych zakładów
opieki zdrowotnej, zmienionej uchwałą Nr X/l 75/2003 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia
29 maja 2003 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) wykreśla się § 7

2) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:

„Ustalenie okresów uprawniających do odprawy oraz szczegółowych zasad jej
obliczania i wypłacania następuje w oparciu o przepisy o wynagradzaniu obowiązujące
w danym zakładzie".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA

TOMASZ BOGUCKI

'* Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r. póz. 1645

Id: CE536FCB-BEEA-48C3-AEBD-4B738B53DFAA. Uchwalony Strona l


